
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone) 

 www.ictrasaghis.edu.it  

Codice Scuola UDIC 84500N 

Codice Fiscale 91006560303 

udic84500n@istruzione.it  

PEC  udic84500n @pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di  Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 

 

          Trasaghis, 16/12/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107; 

• Visto il D.Lgs. n. 165/2001 

• Visto l’art. 32 del CCNL del 29/11/2007; 

• Visto il PTOF della scuola; 

• Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 23/12/2021 di approvazione del Programma 

Annuale esercizio finanziario 2022; 

• Visto il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura d'opera di beni, servizi e 

prestazioni, approvato con delibera n. 5 e con delibera n.6 del Consiglio d’Istituto del 

28/02/2019; 

• Visto il progetto “Biciclettando” presentato dalle insegnanti della scuola Secondaria di I grado 

di Moggio Udinese nel quale viene richiesto l’intervento di esperti MTB; 

• Vista l’assenza di personale interno all’Istituzione in possesso della qualifica richiesta per 

svolgere il progetto in oggetto; 

• Considerato che per la presente selezione è pervenuta una sola domanda; 

• Vista la relazione sulla procedura della redazione della graduatoria prot. n. 14190; 

• Sentito il DSGA in merito alla disponibilità di bilancio; 
 

DETERMINA 

 

che l’incarico quale esperto per il progetto “Biciclettando” per la scuola Secondaria di I grado di 

Moggio Udinese per l’anno scolastico 2022-2023 venga affidato alla ASD Carnia Bike. 

Importo aggiudicazione € 360,00 iva e altri oneri inclusi. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni, trascorso tale tempo il decreto 

diverrà definitivo. 

 

 Il Dirigente Scolastico  

 Elena De Colle 

Firmato digitalmente 

 

UDIC84500N - A7OYBS0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014196 - 16/12/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE


		2022-12-16T13:40:43+0100
	ELENA DE COLLE




